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Oletko kärsivällinen odot-
ta ja vai olisiko asioiden pitä-
nyt tapahtua jo eilen? Etenkin 
näin jou lun alla perheen pie-
nim mil lä on odottavan aika 
usein pit kä, sil lä postilaatikos-
ta ti pah taa le lu kuvasto poiki-
neen esitellen toinen toistaan 
hienompia vaihtoehtoja jou-
lukuusen alle. Monet kuvastot 
ovat täynnä lasten merkintöjä 
kaikesta siitä, mitä he toivovat 
saavansa lahjaksi ja vanhem-
mat voivat vain luvata, että 
kat sotaan, katsotaan... 

Jumala oli antanut kansal-
leen profeettojen kautta mo-
nia lupauksia tulevaan aikaan 
liittyen. Jesaja muun muassa 
ilmoitti: ”Herra antaa itse teille 
merkin: neitsyt tulee raskaaksi 
ja synnyttää pojan ja antaa hä-
nelle nimen Immanuel (Juma-
la on meidän kanssamme).” 
(Jes. 7:14) Miika puolestaan 
kertoi, että Betlehemistä nou-
see Israelille hallitsija, jonka 
juuret ovat muinaisuudessa, 
iki aikojen takana (Miika 5:1). 
Näiden ja monien muiden lu-
pausten jälkeen oli satojen 
vuo sien ajanjakso, jolloin kan-
sa eli lupausten varassa odot-
ta en. 

Yksi näistä odottajista oli 
hurskas ja jumalaapelkäävä Si-
me on, josta Luukas kirjoittaa: 

”Hän odotti Israelille luvattua 
loh dutusta, ja Pyhä Henki oli 
hä nen yllään. Pyhä Henki oli 
hä nelle ilmoittanut, ettei kuo-
le ma kohtaa häntä ennen kuin 
hän on nähnyt Herran voidel-
lun.” (Luuk. 2:25-26) Meille ei 
kerrota sitä, missä vaiheessa 
elämäänsä Simeon oli saanut 
tämän lupauksen, mutta to-
den näköisesti jo aikoja sitten. 
Kun vuosien vieriessä odotta-
van aika kävi pit käk si ja ikää 
kart tui, niin hänen mielessään 
saat toi käydä silloin täl löin 
ajatus, että mahdoinko ym -
märtää väärin. 

Jumalan lu paukset eivät 
koskaan petä ja niinpä Simeon 
sai tulla Hengen johdatukses-
ta temppeliin ja nähdä saa-
mansa lupauksen täyttyvän. 
”Herra, nyt sinä annat palveli-
jasi rauhassa lähteä, niin kuin 
olet luvannut. Minun silmäni 
ovat nähneet si nun pelastuk-
sesi, jonka olet kaikille kansoil-
le valmistanut.” (Luuk. 2:29-31)

Me puolestamme odot-
tamme Jeesuksen paluuta 
kirk  kaudessaan ja kunnias-
saan luottaen lupaukseen: 
”Tä mä Jeesus, joka otettiin 
tei dän luotanne taivaaseen, 
tulee kerran takaisin.” (Apt. 
1:11) Mutta me emme odota 
sitä toimettomina, sillä Jeesus 

antoi meille tehtävän tehdä 
kaikista kansoista hänen ope-
tuslapsiaan (Matt. 28:10-20). 
Hieman aikaisemmin Jeesus 
sanoi, että ”tämä val ta kunnan 
evankeliumi juliste taan kaik-
kialle maailmaan, kai  kille kan-
soille todistukseksi, ja sitten 
tulee loppu.” (Matt. 24:14)

Moni meistä rukoilee ja 
odot taa herätyksen aikaa 
luot  ta en lupaukseen, että Ju-
malan tahto on, että kaikki ih-
miset pelastui si vat ja tulisivat 
tuntemaan to tuu den (1. Tim. 
2:4). Jos tahdomme tutun lau-
lun sanoin nähdä veren voi-
man, joka murtaa maailman 
kahleet ja muuttaa ihmisen, 
niin me emme voi muuta kuin 
polvistua Herran eteen ja an-
tautua hänelle täydellisesti ja 
pyytää: ”Anna sade, Jumala. 
Sydän kaipaa, odottaa. Anna 
kaste Golgatan virvoittamaan 
kuiva maa.” (Hilja Aaltonen)

Herätyksen aikoja odot-
taessa saamme viedä evan-
keliumia eteenpäin arjen ih-
missuhteissamme sanoin ja 
teoin niin, että mahdollisim-
man moni saisi kuulla ja kokea 
evankeliumin voiman.

Siunattua adventin aikaa ja 
joulun odotusta!  

ODOTTAVAN AIKA ON PITKÄ
Kai Niemelä, piirijohtaja
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Vuoden viimeisissä Lähe-
tys kuulumisissa keskitymme 
lä hettiemme rukous- ja kiitos-
aiheisiin. Muistetaan lähet-
te jämme ja heidän työtään 
ru kouksin. Samalla moni ru-
kous aihe voi muuttua kiitosai-
heeksi. 

Moni rukous- ja kiitos aihe 
on myös sellainen, että se 
voi si olla kenen tahansa lä he-
tin rukouskirjeestä peräisin. 
Kaik ki pyytävät esiru kous ta 
yh teistyökumppanien ja työ-
to vereiden puolesta, sekä pai-
kal listen ihmisten puolesta, 
joi ta he kohtaavat työssään. 
Kaik ki myös pyytävät esiru-
kous ta itsensä ja perheelliset 
var sinkin lastensa puolesta.

Rakastan taidetta, ja sydä-
mel läni on erityisesti musiikin 
ja tanssin kautta saada japani-
lai set uteliaiksi kristinuskosta, 
ja toivottavasti edes hetkeksi 
avaa maan sydämensä Juma-
lan rakastavalle läsnäololle. 
(Joan na ja Petteri Rantamäki, 
Ja pani)

Rukoillaan, että Eurooppa 
ei unohtaisi Raamatusta nou-
se via juuriaan, joiden myötä 
sii tä on rakentunut ihmisoi-
keuksia ja hyvinvointia paljol-
ti nauttiva maanosa. (Laura ja 
Ant ti, maahanmuuttajatyö)

Kiitos teistä, kun jaksatte. 
(Ari, Etu-Aasia)

Kiitos, että Jumalaa eivät 
ih misten rakentamat esteet 
ra joita. (Itä-Aasian kielityö).

Kiitämme kaikista esirukoi-
li joista ja tukijoista. (Laura ja 
Antti, maahanmuuttajatyö)

"Vanhurskaan ru-
kous on voimallinen 
ja saa paljon aikaan. 
Elia oli samanlainen 
ihminen kuin me. Hän 
rukoili hellittämättä, 
ettei sataisi, eikä maa 
saanut sadetta kolmeen 
ja puoleen vuoteen. Ja 
kun hän taas rukoili, 
taivas antoi sateen ja 
maa tuotti jälleen he-
delmää."

(Jaak. 5:17-88)

Kärsivällisyyttä ja Jumalan 
ai katauluihin luottamista vii-
su miprosessin venyessä. (An-
nuk ka ja Tuisku, Lähi-itä)

Kiitos Jumalan lupauksista 
ja uskollisuudesta. (Maija Lee-

na, Lähi-itä)

Kiitosaiheena kohtaamiset 
pii reissä ja seurakunnissa koti-
maanjakson aikana. (Sakari 
Hei nonen, SAT-7 Kypros)

Kiitos työn edistymisestä. 
(Itä-Aasian kielityö)

Rukoillaan Istanbulin lute-
ri laiselle kirkolle yhteistä työ-
näkyä. (Ari, Etu-Aasia)

Rukoillaan edistymistä vii-
su miasiassani. (Maija Leena, 
Lähi-itä)

Rukousta, että Joannan 
tans sikurssi toisi uusia lapsia 
seu rakuntaan. (Joanna ja Pet-
te ri Rantamäki, Japani)

Kiitämme tiimin avusta 
käy tännön asioissa. Kiitämme, 
et tä he saivat pitkän prosessin 
jäl keen ostettua talon, josta 
ra kennetaan keskus koulutus-
ta ja maahanmuuttotyötä var-
ten. (Laura ja Antti, maahan-
muuttajatyö)

Rukousaiheena, että Herra 
va rustaisi tänä kotimaankau-
den aikana uutta työkautta 
var ten, joka alkaa tammikuus-
sa 2025. (Sakari Heinonen, 
SAT-7 Kypros)

LÄHETYSKUULUMISIA
Maria Kanervikkoaho, lähettisihteeri
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Rakkaat Kansanlähetyksen 
ko  timaan työn ja lähetystyön 
ys tävät! Jälleen alkaa olla yksi 
vuo si takana ja voi vain ihme-
tel  lä Jumalan hyvyyttä ja us-
kollisuutta siinä, miten hän on 
siunannut yhteistä työtämme. 

Kiitos aivan jokaiselle kai-
kista esirukouksista niin koti-
maassa kuin maamme rajojen 
ulkopuolella olevien työnteki-
jöiden puolesta. Kiitos myös 
kaikesta taloudellisesta tuesta, 
jota olette antaneet Jumalan 
valtakunnan työhön Kansan-
lähetyksen kautta. Olipa lahja-

PIIRIHALLITUS & TALOUS
Kai Niemelä, piirijohtaja

si pienempi tai suurempi, niin 
näistä puroista kasvoi virta, 
jo ka kantoi työtämme jälleen 
vuoden verran eteenpäin.

Kansanlähetyksen näyn 
mu   kaan Jumalan valtakunnan 
työn varsinainen suorittaja on 
kullakin paikkakunnalla Py -
hästä Hengestä syntyneiden 
uskovien ryhmä. Tämäkin nä-
ky on saanut toteutua ko-
ko piirimme alueella teidän 
vai vannäkönne ansiosta. Lä-
hes tulkoon jokaisella paik ka-
kunnalla on ollut kuluneen 
vuo den aikana yksi tai use-

ampi ti laisuus. Nopeasti las  ki-
en niitä jär jestettiin 645 kap-
pa letta, mi kä oli reilut sata 
ti lai suutta enem män kuin 
vuon na 2023. Ja tässä luvussa 
ei ole edes mukana  kaikki raa-
mattu- ja pienpiirit. Meillä on 
siis runsaasti paikkoja, minne 
voimme olla kut sumassa uusia 
ih misiä kuu lemaan ilosano-
maa Jee suk sesta ja ottamaan 
hä net uskossa vastaan oman 
elämänsä Herraksi.

Siunattua joulun aikaa si-
nulle ja kaikille rakkaillesi!

PIIRIN JOULUJUHLAT

Pe 29.11. Myyjäiset ja joulujuhla Kurikan srk-keskukses-
sa, klo 17 pöydistä myynti, 17.30 joulupuuro ja kahvi, klo 
18.15 joulujuhla ja klo 19 huutokauppa.

Su 8.12. klo 15 Joulujuhla Vesitornin toimitilassa, Jouko 
Yli  nen, mus. Mari Järvinen, Terttu ja Lea, lopuksi arvonta, 
kah  vitus alkaa klo 14.30.

Su 8.12. klo 16 Maakunnallinen joulujuhla Soukkajoen 
srk kodilla,  Piia-Maaria Mat koski, Eetu Airevuo, Su vi Ilo nen, 
Ran tamäkien vi deotervehdys Japanista, kah vit klo 15.

Su 8.12. klo 17 Jouluseurat  Lapuan srktalon yläsalissa, 
Jou  ko Ylinen, mus. Sini Voltti, joulupuuro ja torttukahvit.

Su 15.12. klo 17 Joulujuhla Huutoniemen kirkossa Vaa sas-
sa, J & A, Piia-Maaria Matkoski, Kai Nie me lä, hou seband.



PIIRIHALLITUS 2024

Jukka Bergström, Vaasa
Jarmo Kaksonen, Karijoki
Jyri Ketonen, Seinäjoki

Jussi Marttala, Ylistaro
Jarmo Nyyssölä, Vimpeli
Veikko Rantala, Alavus

Juhani Rantamäki, Kurikka
Terho Voltti, Lapua
Jouko Ylinen, Seinäjoki
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Kesälomani aikana kävin 
kä velylenkillä useampana päi-
vä nä viikossa, mikäli ei sata-
nut vettä. Reittini kulki usein 
pai kallisen ostoskeskuksen 
vie restä, jonka puistoalueella 
päi väänsä viettää yleensä pa-
ri kymmenpäinen kaljarinki, 
jossa on monenikäistä väkeä. 
Muutama heistä on tullut ku-
luneiden vuosien varrella sillä 
tavalla tutuksi, että nähdes-
sämme toisemme tervehdim-
me yleensä kättä nostamalla. 
Kesän mittaan minulla kävi 
useammin kuin kerran mieles-
sä, että tuota porukkaa pitäisi 
mennä jälleen kohtaamaan 
tavalla tai toisella. Usein meno  
on ollut kuitenkin sen verran 
humalahakuista ja kovaäänis-
tä, että olen vain rukoillut 
mie lessäni heidän puolestaan 
ohiki kulkiessani.

Nuorin tyttäremme oli käy-
mässä loppukesästä Vaasassa 
ja tuon ostoskeskuksen ohi 
lenk keilessään hänen mieles-
sään oli käynyt sama ajatus, 
et tä tuo porukka kaipaisi ki-
pe ästi kuulla evankeliumia. 
Seu raavana päivänä iltalenk-
kiä juostessaan hän näki kym-
men kunta miestä ja jokusen 
nai sen ostoskeskuksen edessä 
ja ajatteli, että nyt pitää men-
nä kyllä juttelemaan heidän 
kans saan. Mutta hän koki ar-

kuut ta lähestyä heitä yksin, 
jo ten hän pysähtyi vähän mat-
kan päähän läheiseen metsik-
köön ja rukoili siellä: ”Jeesus! 
Nuo ihmiset tarvitsevat sinua. 
En uskalla mennä tilanteeseen 
yk sin, joten lähetä tänne vaik-
ka iskä.”

Kun tyttäreni lähti rukouk-
sen jälkeen kulkemaan takai-
sin kohti ostoskeskusta, hän 
nä kee siellä minut, jolle oli 
tul lut pakottava tarve nousta 
sohvalta ja lähteä pienelle kä-
ve lylenkille. Kuulen takaani 
juok suakselia ja tyttäreni ää-
nen: ”Iskä, iskä!” Hän kertoo 
mi nulle innoissaan ja puoliksi 
nau raen äskeisestä rukoukses-
taan ja sanoo, että nyt meidän 
pi tää mennä noiden luokse. Ja 
ei pä siinä voinut paljon estel-
lä, kun sama asia oli ollut usein 
mie lessä ja sain vielä olla näin 
sel vänä rukousvastauksena.

Menimme heidän luok-
seen ja tyttäreni kertoi, että 
olemme Jeesuksen omia ja 
ha lusimme tulla kysymään, 
mi tä kuuluu. Hetken keskus-
tel tuamme kysyimme sitten, 
oli siko jollakin heistä jotain 
asi aa, jonka puolesta voisim-
me rukoilla. Aiheita oli ja nuo-
ret aikuiset kertoivat niistä 
to della avoimesti. Kun aiheet 
oli kuultu, rukoilimme lyhyesti 

jo kaisen puolesta henkilökoh-
tai sesti käden päälle laittaen.

Nuori mies, joka tuijotti mi-
nua tiukasti silmiin koko ru-
kouk sen ajan, sanoi rukouksen 
jäl keen, että hän ihan liikuttui  
ja joutui tekemään kaikken-
sa, ettei ala itkemään. Hänen 
vie rustoverinsa, joka alkuun 
il moitti olevansa ateisti, puo-
les taan totesi tunteneensa 
ru kouksen aikana ihmeellistä 
rau haa. Noiden kommentti-
en jälkeen oli helppoa kertoa, 
että tuon kokemuksen ja tun-
teen lähde on Jeesus, joka elää 
ja rakastaa heitä niin paljon, 
et tä kuoli ristillä heidänkin rik-
komustensa tähden. Rohkai-
simme heitä lopuksi laitta-
maan turvansa Jeesukseen.

Niin näiden kuin monen 
muunkaan mieleen ei tule en-
sim mäisenä ajatusta lähteä 
kirk koon pyytämään rukousta 
elä mänsä haasteista selviämi-
seen. Jeesus taisi tietää tämän, 
kos ka hän antoi meille käskyn 
men nä ja tehdä opetuslap-
sia siellä, missä me olemme, 
eläm me ja toimimme. Kristus 
meis sä on kirkkauden toivo – 
tä  näänkin!

Tämä on julkaistu aiemmin 
Uuden Tien kolumnissani hieman 
lyhyempänä versiona.

RUKOUSVASTAUS
Kai Niemelä, piirijohtaja
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TAPAHTUMAKALENTERI
1.12.2024-28.2.2025

ALAJÄRVI
• To 12.12. klo 18 Kansanlähe-

tyk sen raamattupiiri kir-
kontu valla.

• Ti 31.12. Uudenvuodenaa-
ton tapahtuma seurakunta-
talolla, klo 18 raamattutunti 
”Uskon pe  rus  pilarit vuonna 
2025”, Leif Nummela, klo 
18.45 kahvit ja klo 19.15 ilta-
ti laisuus, Päivi Ku ha lampi, 
Ta pio Moisio, Leif Num mela, 
Ylis tyskuoro.

• To 9.1. klo 18 Kansanlähetyk-
sen raamattupiiri kirkontu-
valla.

• To 16.1. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tu valla.

• To 23.1. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tu valla.

• To 30.1. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tu valla.

• To 6.2. klo 18 Kansanlähetyk-
sen raamattupiiri kirkontu-
valla.

• To 13.2. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tu valla.

• To 20.2. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tu valla.

• To 27.2. klo 18 Kansanlähe-
tyk sen raamattupiiri kirkon-
tu valla.

ALAVUS
• Ti 26.11. klo 7 Aamun ru-

koushetki kirkossa.
• Ke 27.11. klo 18 Raamattu- 

ja rukouspiiri Vesitornin pää-
dyssä.

• Ti 3.12. klo 7 Aamun rukous-
hetki kirkossa.

• Su 8.12. klo 15 Joulujuhla 
Vesitornin toimitilassa, pu-
he Jouko Ylinen, musiikis sa 
Mari Järvinen, Terttu ja Lea, 
jouluista ohjelmaa, lopuksi 
arvonta, kahvitus alkaa klo 
14.30.

• Ti 10.12. klo 7 Aamun ru-
kous hetki kirkossa.

• Ke 11.12. klo 18 Raamattu- 
ja rukouspiiri Vesitornin pää-
dyssä.

• Ti 17.12. klo 7 Aamun ru-
koushetki kirkossa.

• Ti 7.1. klo 7 Aamun rukous-
hetki kirkossa.

• Ke 8.1. klo 18 Raamattu- ja 
ru kouspiiri Vesitornin toimi-
ti lassa.

• Ti 14.1. klo 7 Aamun rukous-
hetki kirkossa.

• Ti 21.1. klo 7 Aamun rukous-
hetki kirkossa.

• Ke 22.1. klo 18 Raamattu- ja 
ru kouspiiri Vesitornin toimi-
ti lassa.

• Ti 28.1. klo 7 Aamun rukous-
hetki kirkossa.

• Ti 4.2. klo 7 Aamun rukous-

hetki kirkossa.
• Ke 5.2. klo 18 Raamattu- ja 

ru kouspiiri Vesitornin pää-
dys sä.

• Ti 11.2. klo 7 Aamun rukous-
hetki kirkossa.

• Ti 18.2. klo 7 Aamun rukous-
hetki kirkossa.

• Ke 19.2. klo 18 Raamattu- ja 
ru kouspiiri Vesitornin toimi-
ti lassa.

• Ti 25.2. klo 7 Aamun rukous-
hetki kirkossa.

• Alavuden KL:n kirpputori, 
Järviluomantie 11, avoinna: 
ke 11-15, to 11-17, pe 11-15 
ja la 11-14. Kirpputori suljet-
tu 18.12.2024.-7.1.2025.

ILMAJOKI
• Pe 29.11. klo 18.30 Evanke-

liumin ja sanan äärellä Kir-
konkulmassa, Tiina Leppälä.

• Pe 13.12. klo 18.30 Joulujuh-
la kirkonkulmassa.

• Pe 17.1. klo 18.30 Evankeliu-
min ja Sanan äärellä -piiri 
kir konkulmassa.

• Pe 24.1. klo 18.30 Evankeliu-
min ja Sanan äärellä -piiri 
kir konkulmassa.

• Pe 31.1. klo 18.30 Evankeliu-
min ja Sanan äärellä -piiri 
kir konkulmassa.

• Pe 7.2. klo 18.30 Evankeliu-
min ja Sanan äärellä -piiri 
kir konkulmassa.

Rukoile ja pohdi, voisitko ryhtyä kuukausilahjoittajaksi? 
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• Pe 14.2. klo 18.30 Evankeliu-
min ja Sanan äärellä -piiri 
kir konkulmassa.

• Pe 21.2. klo 18.30 Evankeliu-
min ja Sanan äärellä -piiri 
kirkonkulmassa.

• Pe 28.2. klo 18.30 Evankeliu-
min ja Sanan äärellä -piiri 
kir konkulmassa.

ISOJOKI
• Ti 26.11. klo 18 Sanan ja ru-

kouksen ilta seurakuntata-
lolla, Kai Niemelä, Mika He-
lander.

• Su 2.2. klo 10 KL:n kirkkopy-
hä, saarna Kai Niemelä, lit. 
Mi ka Helander.

JALASJÄRVI
• Ke 29.1. klo 18 Lauluista kau-

nein -ilta seurakuntatalo, Su-
vi Ilonen, Tapani Virkkala.

JURVA
• To 12.12. klo 18 Raamattupii-

ri Pappilassa.
• To 9.1. klo 18 Raamattupiiri 

Pap pilassa. 
• To 23.1. klo 18.30 Naisten 

kes ken -ilta Pappilassa, alus-
sa kahvit.

• To 6.2. klo 18 Raamattupiiri 
Pap pilassa. 

• To 20.2. klo 18.30 Naisten 
kes ken -ilta Pappilassa, alus-
sa kahvit.

KAUHAJOKI
• Su 1.12. klo 18 Rukouspiiri 

seurakuntakeskuksessa.
• Ti 3.12. klo 18 Raamattulu-

ento seurakuntakeskukses-
sa, Kai Niemelä.

• Su 15.12. klo 18 Rukouspiiri 
seurakuntakeskuksessa.

• Ti 17.12. klo 18 Raamattu  lu-
en to seurakuntakeskukses-

sa, Mika Lehtinen.
• Ti 7.1. klo 18 Raamattuluen to 

seurakunnan toimitushuo-
neessa, Kai Niemelä.

• Su 12.1. klo 18 Rukouspiiri 
seu rakunnan toimitushuo-
nees sa.

• Ti 21.1. klo 18 Raamattuluen-
to seurakunnan toimitus-
huo neessa, Heikki Koskela.

• Su 26.1. klo 18 Rukouspiiri 
seu rakunnan toimitushuo-
neessa.

• Ti 4.2. klo 18 Raamattuluen to 
seurakunnan toimitushuo-
neessa, Kai Niemelä.

• Su 9.2. klo 18 Rukouspiiri seu-
rakunnan toimitushuonees-
sa. 

• Ti 18.2. klo 18 Raamattuluen-
to seurakunnan toimitus-
huo neessa, Mika Lehtinen.

• Su 23.2. klo 18 Rukouspiiri 
seu rakunnan toimitushuo-
neessa.

• Ti 4.3. klo 18 Raamattuluen to 
seurakunnan toimitushuo-
nees sa, Kai Niemelä.

• KAUHAVA
• Ke 5.2. klo 18 Hehku-ilta seu-

ra kuntatalolla, Kai Niemelä. 
(En nakkotieto. Pvm voi vielä 
vaihtua.)

KURIKKA
• Ma 25.11. klo 19 Raamattu-

piiri Karelia-tuvalla, ”Luuk. 6: 
1-23”, Eliisa Rintanen.

• Ke  27.11. klo 19 Raamattuo-
petus srk-keskuksen pienes-
sä salissa, ”Jeesuksen elämä”, 
Heikki Koskela.

• Pe 29.11. Kansanlähetyksen 
myyjäiset ja joulujuhla seu-
ra kuntakeskuksessa, klo 17 
pöydistä myynti, 17.30 jou-
lu puuro + kahvi, klo 18.15 
joulujuhla ja klo 19 huuto-

kauppa. 
• Ma 2.12. klo 19 Raamattupii-

ri Karelia-tuvalla, ”Luuk. 6: 
24- 49”, Ulla Tuomela.

• Ke 4.12. klo 19 Yhteislaulu-
tunti srk-keskuksen pienes-
sä salissa, Heikki Koskela.

• Ma 9.12. klo 19 Raamattu-
piiri Karelia-tuvalla, ”Luuk. 7: 
1-23”, Marketta Harri.

• Pe 13.12. klo 19 Raamattu-
ope tus Karelia-tuvalla, ”Ku-
nin gas Salomo”, Heikki Kos-
kela.

• Ma 16.12. klo 19 Raamattu-
piiri Karelia-tuvalla, ”Luuk. 7: 
24-50”, Helen Koiranen.

• Pe 20.12. klo 19 Joululaulu-
jen ilta Karelia-tuvalla, Heik-
ki Koskela.

• Pe 3.1. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta Karelia-tuvalla, 
Marko Taipalus.

• Pe 10.1. klo 19 Raamattuope-
tus Karelia-tuvalla, ”Jumala 
puhuu”, Heikki Koskela.

• Ma 13.1. klo 19 Raamattupii-
ri Karelia-tuvalla, ”Luuk. 8:1-
25”, Jarmo Yli-Nisula.

• Ke 15.1. klo 19 Yhteislaulu-
tun ti srk-keskuksen pienes-
sä salissa, Heikki Koskela.

• Pe 17.1. klo 19 Rukouksen ja 
yh teyden ilta Karelia-tuvalla, 
Pirkko Alaranta.

• Ma 20.1. klo 19 Raamattupii-
ri Karelia-tuvalla, ”Luuk. 8: 
26-56”, Juhani Rantamäki.

• Pe 24.1. klo 19 Laulun ja Sa-
nan ilta Karelia-tuvalla, Heik-
ki Koskela.

• Ma 27.1. klo 19 Raamattupii-
ri Karelia-tuvalla, ”Luuk. 9:1-
27”, Marko Taipalus.

• Pe 31.1. klo 19 Polttopistees-
sä Lähi-itä srk-keskukses-
sa, ent. hävittäjälentäjä Olli 
Sep  pänen. 
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• Ma 3.2. klo 19 Raamattupiiri 
Ka relia-tuvalla, ”Luuk. 9:27-
50”, Asta Vaaranmaa.

• Ke 5.2. klo 19 Raamattuope-
tus srk-keskuksen pienessä 
sa  lissa, ”Jeesus Kristus on 
Herra”, Heikki Koskela.

• Pe 7.2. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta Karelia-tuvalla, 
Ju hani Rantamäki.

• Su 9.2. klo 14 SLEY:n ja KL:n 
yh teiset seurat srk-keskuk-
ses sa, Matti Rusama, Juhani 
Ran tamäki, Asta Vaaranmaa, 
mus. Team Veljet, kahvit klo 
13.30.

• Ma 10.2. klo 19 Raamattupii-
ri Ka relia-tuvalla, ”Luuk.10:1-
42”, Ulla Tuomela.

• Pe 14.2. klo 19 Sanan, ru-
kouksen ja laulun ilta Kare-
lia-tuvalla, Heikki Koskela.

• Ma 17.2. klo 19 Raamattupii-
ri Ka relia-tuvalla, ”Luuk.11:1-
26”, Eliisa Rintanen.

• Ke 19.2. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta Kurikan kirkos-
sa, Eetu Airevuo, Jarmo Yli -
-Nisula.

• Pe 21.2. klo 19 Sanan ja ru-
kouk sen ilta Karelia-tuvalla, 
Asta Vaaranmaa, Ulla Tuo-
me  la.

• Ma 24.2. klo 19 Raamattupiiri 
Ka relia-tuvalla, ”Luuk.11:27-
54”, Marketta Harri.

• Ke 26.2. klo 19 Lauluista kau-
nein -ilta srk-keskuksen pie-
nessä salissa, Heikki Koskela.

• Pe 28.2. klo 19 Israel-ilta Ka-
relia-tuvalla, Pirkko Alaranta.

LAPUA
• Su 8.12. klo 17 Jouluseurat 

seu rakuntatalon yläsalissa, 
Jou ko Ylinen, mus. Sini Volt-
ti, joulupuuro ja torttukah-
vit.

Otamme vastaan tavaralahjoituksia. Kaikki hyväkuntoinen 
kelpaa. Lahjoittamalla ja ostamalla tuet lähetystyötä Kansan-
lähetyksen kautta. Tervetuloa penkomaan!

KIRPPUTORI AVOINNA:
KE 11-15, TO 11-17, PE 11-15, LA 11-14
KIRPPUTORI SULJETTU 18.12.24-7.1.25

JÄRVILUOMANTIE 11, ALAVUSJÄRVILUOMANTIE 11, ALAVUS

Lue lisää vm-carpet.fi

POHJOISTA ESTETIIKKAA
Pehmeä, silkinhieno Sametti-matto tuo sisustukseen 

lämpöä ja ripauksen ylellisyyttä. Hento raitakuosi 
elävöittää maton ilmettä.
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• Su 12.1. klo 18 seurakuntata-
lon yläsalissa, Heidi Jokinen, 
Teemu Puolijoki, kahvit.

• Su 16.2. klo 18 seurakuntata-
lon yläsalissa, Marko Mitro-
nen, mus. Sini Voltti & Timo 
Ala piha, kahvit.

NURMO
• To 12.12. klo 18 Filia-messu 

Hyl lykallion srk-kodissa, Kai 
Nie melä, Tarja Takala-Luos-
ta  rinen, Hanna Mäkynen, 
mus. Senuka, kahvit klo 
17.30.

• Ke 18.12. klo 18 Keskiviikko-
seu rat Nurmon srk-kodissa.

• To 16.1. klo 18 Filia-messu 
Hyl  lykallion srk-kodissa. 

• Ke 22.1. klo 18 Keskiviikko-
seu  rat Nurmon srk-kodissa, 
Riina Antila.

• To 13.2. klo 18 Filia-messu 
Hyl lykallion srk-kodissa. 

• Ke 19.2. klo 18 Keskiviikko-
seu  rat Nurmon srk-kodissa.

PERÄSEINÄJOKI
• To 5.12. klo 19 Laulun ja sa-

nan -ilta srk-talolla, Kai Nie-
me lä, Harri Silvolahti, kirkko-
kuo ro, kahvit klo 18.30.

• To 5.1. klo 19 Laulun ja sa-
nan -ilta srk-talolla, kahvit 
klo 18.30.

• To 5.2. klo 19 Laulun ja sa-
nan -ilta srk-talolla, kahvit 
klo 18.30.

SEINÄJOKI
• Rukoushetki Puskiksella ar ki-

sin klo 11-12 ja keskiviikkoi-
sin klo 18-19.

• Gospel Café Puskiksella joka 
per jantai klo 19-22.

• To 28.11. klo 18-20 Nuorten-
ilta Puskiksella.

• 29.11.-1.12. Raamattubreikki 

nuorille aikuisille Ryttylässä.
• Su 1.12. klo 18 Joululauluis-

ta kaunein -ilta Puskiksella, 
yh teislaulutilaisuus, Suvi Ilo-
nen. 

• To 5.12. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella. 

• Su 8.12. klo 16 Maakunnalli-
nen joulujuhla Soukka joen 
srk kodilla (Ruusu ka tu 22), 
Piia- Maaria Mat kos ki, Eetu 
Ai  revuo, Su vi Ilo nen, Ranta-
mä  kien vi  deotervehdys Ja-
pa  nista, kah  vit klo 15.

• To 12.12. klo 18-20 Nuorte-
nilta. Kauden päätös.

• 29.12.-1.1. Haaste - uu den-
vuo  den tapahtuma nuo ril le 
Ryt tylässä.

• Su 5.1. klo 17 Kohtaamispaik-
ka Puskiksella, ”Isän hommis-
sa”, Eetu Airevuo.

• To 9.1. klo 18-20 Nuortenilta 
Puskiksella.

• Su 12.1 klo 17 Lähetysläjäys 
Pus  kiksella, Maija-Leena 
Pelt  ta ri.

• To 16.1. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella.

• Su 19.1. klo 17 Kohtaamis-
paikka Puskiksella, ”Häpeäs-
tä”, Eetu Airevuo, Suvi Ilo-
nen, mus. Sini Voltti & Timo 
Alapiha.

• To 23.1. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella.

• 24.-26.1. Isko II Ryttylässä 
nuorille.

• Su 26.1. klo 17 Sunnuntai-
seurat Puskiksella, isäntänä 
Matti Kuvaja.

• To 30.1. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella.

• La 1.2. klo 14 Raamatun ää-
rel lä keskustellen Puskiksel-
la, ”Kuinka elää lopun ajas-
sa?”, Leif Nummela. 

• Su 2.2. klo 17 Kohtaamis-

paikka Puskiksella, ”Silmiä 
avaava näky”, Suvi Ilonen, 
Juk ka Bergström & co.

• To 6.2. klo 18-20 Nuortenilta 
Puskiksella.

• Su 9.2. klo 17 Lähetysläjäys 
Pus kiksella, Winterit.

• To 13.2. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella.

• Su 16.2. klo 17 Kohtaamis-
paikka Puskiksella, ”Kaikki 
meni”, Piia-Maaria Matkoski, 
Eetu Airevuo.

• To 20.2. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella.

• Su 23.2. klo 17 Sunnuntai-
seurat Puskiksella.

• To 27.2. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella.

• To 6.3. klo 18-20 Nuortenilta 
Puskiksella.

TEUVA
• Ke 27.11. klo 18 KL-ystävien 

toimintapalaveri nuorisota-
lolla.

• Ma 2.12. klo 18 Naisten Raa-
mattu ja rukous nuorisota-
lolla.

• Ma 2.12. klo 18 Miehet Raa-
matun äärellä nuorisotalolla.

• Ma 6.1. klo 18 Naisten Raa-
mattu ja rukous nuorisota-
lolla.

• Ma 6.1. klo 18 Miehet Raa-
matun äärellä nuorisotalolla.

• Su 12.1. klo 16 KL-ystävien 
toimintapalaveri nuorisota-
lolla.

• Ke 15.1. klo 18 Lauluista kau-
nein -ilta kirkossa, Suvi Ilo-
nen.

• Ma 20.1. klo 18 Naisten Raa-
mattu ja rukous nuorisota-
lolla.

• Ma 20.1. klo 18 Miehet Raa-
matun äärellä nuorisotalolla.

• Ke 29.1. klo 18 Raamattuope-
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tus seurakuntasalissa, ”Us-
kon sankarit: Joosef”, Matti 
Viitanen. 

• Ma 3.2. klo 18 Naisten Raa-
mat tu ja rukous nuorisota-
lolla.

• Ma 3.2. klo 18 Miehet Raama-
tun äärellä nuorisotalolla.

• Ke 12.2. klo 18 Israel -ilta 
seu  rakuntasalissa, Markku 
Muu rimäki.

• Ma 17.2. klo 18 Naisten Raa-
mattu ja rukous nuorisota-
lolla.

• Ma 17.2. klo 18 Miehet Raa-
matun äärellä nuorisotalolla.

• Ke 26.2. klo 18 Raamattuope-
tus seurakuntasalissa, ”Pyhi-
tys”.

VAASA
• La 30.11. klo 17-19 Nuorten-

ilta Lähetyskodilla.
• 29.11.-1.12. Raamattubreikki 

nuorille aikuisille Ryttylässä.
• Su 1.12. klo 17 Kohtaamis-

paikka Palosaaren srksalissa, 
Eetu Airevuo, Piia-Maaria 
Mat koski, mus. Jukka Berg-
ström.

• Pe 6.12. klo 16 Suomalainen 
messu Vaasan kirkossa, saar-
na piispa Matti Salomäki, lit. 
Teijo Peltola, houseband. 

• La 7.12. klo 17-19 Nuortenil-
ta Lähetyskodilla.

• Su 8.12. ei Kohtaamispaik-
kaa.

• Pe 13.12. klo 19 Virsi- ja jou-
lu  lauluilta Ristinummen 
kap   pe lissa, Markku Saari, 
Vel   jeskuoro säestäjänä Pirjo 
To  lonen, kahvitarjoilu.

• La 14.12. klo 17-19 Nuorten-
ilta. Kauden päätös.

• Su 15.12. klo 17 joulujuhla 
Huutoniemen kirkossa, J &  
A, Piia-Maaria Matkoski, Kai 

SEINÄJOKI      040-580 6050

MAALAUSTYÖT JA TAPETOINNIT
YM. POHJATÖINEEN

UUDIS- JA
REMONTTIKOHTEISSA

Kauppapuist. 20B
Vaasa, 06-312 1233

Kauppatie 5 D-E
Laihia, 06-477 0744

SOITA JA VARAA AIKASI

UUDET
KOKOHAMMASPROTEESIT
TIIVISTYKSET JA KORJAUKSET
ODOTTAESSA
ILMAINEN
HAMMASPROTEESIEN TARKASTUS

ALUEEN HAMMASALUEEN HAMMAS
w w w . a l u e e n h a m m a s . f i

Närpesvägen 20
Närpiö, 06-347 8080
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Niemelä, houseband.
• Su 22.12. ei Kohtaamispaik-

kaa.
• Su 29.12. ei Kohtaamispaik-

kaa.
• 29.12.-1.1. Haaste-uuden-

vuo dentapahtuma nuorille 
Ryt tylässä.

• Su 5.1. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kirkos-
sa, ”Abraham - kutsu uu-
teen”, Kai ja Nina Niemelä.

• La 11.1. klo 17-19 Nuortenil-
ta Lähetyskodilla.

• Su 12.1. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kirkos-
sa, ”Joosef - nöyryyden kou-
lu”, Piia-Maaria Matkoski.

• La 18.1. klo 17-19 Nuortenil-
ta Lähetyskodilla.

• Su 19.1. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kir-
kossa, ”Mooses - tottele-
mattomuuden hinta”, Tuisku 
Winter.

• Pe 24.1. klo 19 Sanan ja ru-
kouk sen ilta Ristinummen 
srk-keskuksessa.

• 24.-26.1. Isko II Ryttylässä 
nuorille.

• Su 26.1. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kirkos-
sa, ”Joosua - pala kerrallaan”, 
Kai Niemelä, mus. Jukka 
Berg ström.

• La 1.2. klo 17-19 Nuortenilta 
Lähetyskodilla.

• Su 2.2. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kir-

kossa, ”Tuomarit - maailman 
houkutukset”, Piia-Maaria 
Matkoski.

• La 8.2. klo 17-19 Nuortenilta 
Lähetyskodilla.

• Su 9.2. klo 17 Kohtaamis-

paikka Huutoniemen kirkos-
sa, ”Job - Herra antoi ja otti”, 
Jarkko Haapanen, Suvi Ilo-
nen & Solina-ryhmä.

• La 15.2. klo 17-19 Nuortenil-
ta Lähetyskodilla.

• Su 16.2. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kir-
kossa, ”Ruut - yhden kortin 
varassa”, Nina Niemelä.

• Pe 21.2. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta Ristinummen 

srk-keskuksessa.
• La 22.2. klo 17-19 Nuortenil-

ta Lähetyskodilla.
• Su 23.2. klo 17 Kohtaamis-

paikka Huutoniemen kir-
kossa, ”Samuel - kuninkaan 
tekijä”.

• La 1.3. klo 17-19 Nuortenilta 
Lähetyskodilla.

• Su 2.3. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kirkos-
sa, ”Saul - näin autan Juma-
laa”, Piia-Maaria Matkoski.

• La 8.3. klo 17-19 Nuortenilta 
Lähetyskodilla.

VIMPELI
• Ti 3.12. Kohtaamispaikka 

seu  ra kuntatalossa, Jouko 
Yli nen, mus. Soihtu.

• Ti 17.12 Kohtaamispaikka 
seurakuntatalossa, Suvi Ilo-
nen, puhe ja musiikki.

• Ti 14.1.   Kohtaamispaikka 
seu rakuntatalossa, Kai Nie-
melä, mus. Houseband.

• Ti 28.1.   Kohtaamispaikka 
seurakuntatalossa, Piia-Maa-
ria Matkoski, mus. Bodil & 
Petri Lakaniemi.

• Ti 11.2. Kohtaamispaikka 
seu rakuntatalossa, Eetu Ai-
re vuo, mus. Alajärven ylis-
tys kuoro.

• Ti 25.2. Kohtaamispaikka 
seurakuntatalossa, Suvi Ilo-
nen, puhe ja musiikki.

MUSIIKKIRYHMÄT NETISSÄ

Tilaisuuksissa käytettävissä olevien muusikoiden ja 
musiikkiryhmien yhteystiedot löytyvät nettisi vuil-
tam me https://epkl.fi/kotimaa/musiikkiryhmat/ 

Pyydä salasanaa ja/tai ilmoita itsesi/musiikkiryh-
mä si lis tal le säh  kö postilla: kai.niemela@sekl.fi

SUOMALAINEN MESSU
Pe 6.12. klo 16 Vaasan kirkko

Saarna piispa Matti Salomäki 
Liturgi khra Teijo Peltola

Juonto Harri Huhta
Musiikki houseband

Täytekakkukahvit 
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Pihapuiden kaadot ja myrskytuhojen 
raivaukset ammattitaidolla ja turvallisesti

Voit antaa lahjoituksen Etelä-Poh-
jan  maan Ev. lut. Kan sanlähetyksen 
työl  le soittamalla lahjoitusnume-
roon, MobilePaylla tai tilisiirrolla.

LAHJOITUSNUMEROT
Soittamalla 0600-15610 (10,01€ 
+ pvm) tai 0600-15620 (20,02€ 
+ pvm) lah joituksesi ve loitetaan 
seuraavassa puhelinlas ku ssasi.

MOBILEPAY
Voit lähettää lahjasi Mobile-
Payllä numeroon 65652.

LAHJOITUKSEN TILINUMERO
Vaasan Osuuspankki
FI50 5670 0820 1102 27
BIC OKOYFIHH

VIITENUMEROT

JÄSENMAKSU: 91912

KOTIMAANTYÖ: Eetu Airevuo 
91048, Suvi Ilonen 91145, 
Piia-Maaria Matkoski 91158, 
Kai Nie melä 91019, Juha Vihriä-
lä 91035, ko    ti maantyö 91239, 
yleis  kan natus 91080, mies työ 
91242, naistyö 91255, lap si-
juniori työ 91051, nuo risotyö 
91064, nuoret ai kui set/per he-
työ 91268, radio työ 91271, suu-
rin tarve 91129.

 Keräysluvan tiedot sivulla 2.

KUMMITYÖNTEKIJÄ

Joko sinun pienryhmälläsi on 
oma lähetystyöntekijä tai pii rim-
me kotimaan työntekijä, jonka 
puolesta rukoilette kokoontu-
misenne yhteydessä ja/tai jonka 
työl le keräätte varoja? Ellei, niin 
kes kustelkaa ja pohtikaa, kenet 
voi sitte ottaa piirinne omaksi 
kummityönteki jäk si. 



Liity jäseneksi

Voit liittyä Etelä-Pohjanmaan Kansanlähetyksen jäseneksi 
tu tustumalla yhdistyksen sääntöihin ja Kansanlähetyksen 
op piperustaan sekä täyttämällä jäsenhakemuslomakkeen 
osoit teessa epkl.fi/tue-tyotamme/liity-jaseneksi/ Pääset suo-
raan sivulle käyttämällä viereistä QR-koodia.

Palautelomake

Voit tehdä osoitteenmuutoksen tai peruuttaa Matkalla- 
leh den tilauksen lähettämällä sähköpostia osoitteeseen 
e-pohjanmaankl@sekl.fi tai täyttämällä palautelomakkeen 
osoit teessa epkl.fi/palautelomake/ Pääset suoraan sivulle 
käyttämällä vie reistä QR-koodia.


